2023 年 11 月吉日

お取引先様 各位

セ ロ リ ー 株 式 会 社

決算棚卸に伴う休業日と返品受付期間についてのご連絡

拝啓 初冬の候貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社決算棚卸業務の為、誠に勝手ながら下記日程を終日休業日とさせて頂きます。

つきましては、受注・在庫問い合わせ・出荷業務・荷受け等の受付は一切できず、翌営業日の

ご返答となりますので、あらかじめご了承の程お願い申し上げます。

あわせて、返品の荷受け処理が下記の期日に弊社着のものまでとなります。期日以降のご返

品につきましては、お手数ですが次月に返品処理をして頂きますようお願い申し上げます。

皆様方には何かとご迷惑をおかけいたしますが何卒ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

棚卸休業日：2023 年 11 月 30 日(木) 終日

        返品荷受け期間：2023 年 11 月 24 日(金)着まで

以  上